—ANTUM

Ma®Y PANTUM M6700DW

LiseT ycrpoiicTea

Tun

CHopocTb Ne4am

Bpems BbiXxoga nepBoii CTpaHULbI
Paspeluenme nedaty (Touek Ha groiim)
MaKcuMManbHbIi MecaA4Hblii o6bem
PekomeHAyemMbii Meca4HbIA obbem
CkopocTb Npougccopa

Mamate

[BeycTopoHHAA NeYaTh

AsbikKn nevaTn

UHTepdeiicb

Notok noga4n Bymarn

BbxoaHoii noTok gna bymarun
MHorouenesoii IOTOK

Tunbl HocuTeneil

Paz Mepbl HOCHUTEnNA

MnoTHoOCTb HOCHTENA, CTAHAAPTHDIN NIOTOK
MNnoTHOCTb HOCKTENSA, MHOTOLE/IEBOW N1IOTOK
MNaHens ynpasneHns

Cetb

Wi-Fi

NFC

CKOpoCTb KONWPOBaHMA

PaspelueHne KonMpoBaHUA

Bpems BbiXxofa NnepBoii KONWW, NaHLLET
MawrabuposaHue

MaKcumanbHoe KONMMYECcTEO KONUA

JononHuTenbHbie GyHKLWK

Twun ckaHepa

P P CKaHMp (makcumanbHbIit), nnaHwer

LiseTHOE cKaHUpOBaHKe

DYHKLWMK CKAHMPOBaHUA

PaspelueHne cKaHMpoBaHUA, NNaHLWeT
PazpeweHne ckaHnposaHus, AL

CoBMmecTMMOCTb C onepauyMoHHbIMK CUCTEMaMK

Pazmepbi (LU x T x B)

Bec (6es KapTpuaXa U ynakosKM)
Bec (c kapTpuaMem 1 ynakosKoii)
YpoBeHb WyMa, nevaTb

YpoBeHb WyMa, KONUPoBaHue
YpoBeHb WYMa, CKaHUPOBaHUe
YpoBeHb Wyma, oxugaHue

Cepbliit

MadY 381

30 ctp/muH

<7.8cek.

1200x1200 dpi

60000 cTp.

3500 crp.

525 My,

128 MB

AsTo

GDI

USB 2.0, Ethernet 10/100Base-Tx, Wi-Fi 802.11b/g/n

250 nuctos

150 nwuctos

1 nucros

OBblyHas, NN0THaA, Npo3paYHas, KapToHHasA, STMKETOYHaA, KOHBEPT

A4, A5, A6, JIS B5, ISO B5, B6, KoHeepr, Legal, Executive, Statement, KoHeepTt
Monarch, KoHsept DL, KoHeepT C5, KoHeepT C6, KoneepT Ne 10, AnoHckan
oTKpbiTka, Ponmo, Oficio, Bonswoii 16k, 32k, 16k, Bonbwoit 32k, ZL, Yougatad,
OtkpbiTka, Younaga3, Nagagata3, Yougata2

ot 60 o 105 r/m2

ot 60 go 200 r/m2

2 Line LCD

na

na

na

30 ctp/mMuH

600 x 600 dpi

10 cek.

25% - 400%

99 c1p.

Konua yaocToBepeHWA MYHOCTA, KOMUWA KBUTaHLMKW, MHOMXECTBEHHOE
KOMMNPOBaHWe, KONWA KIOHa, KOMWA NakaTa, py4Hoe ABYCTOPOHHEE
KOMWUpoOBaHWe

MnaHweT

216 x 297 mm

oa

CkaHuposaHue Ha [NK, InekTpoHHana nouta, FTP, iOS / Android

1200 x 1200 dpi

600 x 600 dpi

Microsoft Windows Server2003 / Server2008 / Server2012 / XP / Vista / Win7 /
Wing / Win8.1 / Win10 (32/64 6ut), Mac 0S 10.7-10.13, Linux: Ubuntu 12.04 /
14.04 / 16.04 / 18.04 (32/64 6ur)

415 x 365 x 310 mm

10,26 kr

12,38 kr

52 nb

54 nb

52 nb

30 ob



—ANT UM

MNotpebnsemas MoLHOCTL, B cpegHeM
MNoTpebnaemas MoLHOCTL, OXMAaHWE
MoTpebnseman MOLHOCTL, CRALLMIA peXxum
MowHocTb

PekomeHgyemas Temnepatypa

[ManasoH BAaMHOCTH
3HeproadppeKTUBHOCTD

Tun KapTpugxa

CrapToBbiii KAapTPUAXK

Pecypc cTapToBoro KapTpuaka

Craprosbiii 6apaban

Pecypc ctapToeoro 6apabaHa
CTaHZapTHbIN KapTpUaK

Pecypc cTaHOapTHOro KapTpuaMa
KapTpua noBbilleHHOW eMKOoCTH

Pecypc KapTpuga NoBbllLeHHOH EMKOCTH
CraHgapTHbi 6apabaH

Pecypc craHaaptHoro 6apabaHa
CraHpapTHbIA 3anpaBo4HbIA KOMINEKT
Pecypc cTaHgapTHOro 3anpaBo4YHOro KOMM/IeKTa
[ EOoiHOM 3anpaBo4HbIA KOMMAEKT

Pecypc ABoiiHOro 3anpaso4HOro KOMIUIEKTa

550 Br

50 Bt

2Bt

AC 220-240 B (-15%, + 10%), 50/60 'y, (+ 2 Tw), 4,5 A
or 10 go 32 °C

o1 20 go 80 % oTH.BA.
ENERGY STAR® 2.0 certified
HapTpua c ToHepom 1 Bapabad
TL-420E

1000 crp.

DL-420E

9000 cTp.

TL-420H

3000 crp.

TL-420X

6000 crp.

DL-420

30000 cTp.

TN-420H

3000 crp.

TN-420X

6000 cTp.




